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Sprawdzian umiejętności taktycznych
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W ostatnich tygodniach funkcjonariusze Zespołu Interwencji
Specjalnych z Placówki Straży Granicznej w Krakowie-Balicach
uczestniczyli w wielu szkoleniach i zawodach, gdzie rywalizowali z
najlepszymi jednostkami specjalnymi w Polsce

Funkcjonariusze  wzięli  między  innymi  udział  w  zorganizowanych  w rejonie  Myślenic
zawodach strzeleckich SOF Delta Cup 2018, odbywających się pod patronatem Dowódcy
Komponentu  Wojsk  Specjalnych  oraz  w  Mitingu  Strzeleckim  „Commando”  o  Puchar
Dowódcy JWK w Lublińcu.

Podczas  SOF  Delta  Cup  konkurowano  w  strzelaniach  dziennych  i  nocnych  oraz
wykonywano nietypowe strzelania dynamiczne indywidualnie i w parach. Funkcjonariusze
i  żołnierze  używali  dwóch  rodzajów  broni:  pistoletu  maszynowego  i  pistoletu
samopowtarzalnego.  Każda  jednostka  występowała  w  umundurowaniu  oraz  pełnym
wyposażeniu typowym dla startującej formacji.

W  ramach  mitingu  strzeleckiego  przygotowanego  przez  komandosów  z  Lublińca,
uczestnicy pokonać musieli tory przeszkód w terenie, wykonując przy tym zadania na
poziomie taktycznym oraz strzelania na wideostrzelnicy.

Funkcjonariusze SG z lotniska w Krakowie-Balicach, uczestniczyli również w Zawodach i
Warsztatach Ratownictwa Taktycznego -  Tactical  Prison Rescue, które zorganizowane
zostały w powiecie wołowskim. W piątej edycji tego wydarzenia wzięło udział ponad 30
zespołów z Polski i zagranicy. Bunt w więzieniu, pościg za przestępcami, konwojowanie
VIP-a  –  to  tylko  przykładowe  elementy  scenariusza,  z  którymi  musieli  się  zmierzyć
uczestnicy zawodów.

W powyższych przedsięwzięciach, obok funkcjonariuszy Straży Granicznej brały udział
najbardziej  znane  i  najlepiej  przeszkolone  jednostki  Wojska,  Policji  (SPAP),  Służby
Więziennej, Żandarmerii Wojskowej, CBŚP, CBA, SOP i po raz pierwszy Wojska Obrony
Terytorialnej.
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